Secretaria Municipal
de Infraestrutura £oO

->o d e ,-'e/>£*>•

F ls

Rubrid

*
"D

- <?

Oficio n2. 5 5 2 /2 0 2 1 /  SEINFRA.

IlmQ. Sr.

Yuri Galindo

Caucaia, 06 de maio de 2021.

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO.

Assunto: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços N- 30/2019.

Venho por meio deste, em atenção ao ofício 1202/2021/PE-GABNFP de 30 de abril

de 2021, CORRIGIR a planilha do item 13 com as especificação e preço anuais,

Informo a V. S.a que a Secretaria Municipal de Infraestrutura, inscrito no CNPJ nQ

07.616.162/0001-06, oficializa o interesse em utilizar a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NQ

37/2020, gerenciada pela Justiça Federal do Primeiro Grau em Pernambuco, decorrente do

Pregão Eletrônico nQ 30/2019, em que a empresa abaixo sagrou-se vencedora com preços

registrado para serviços de interesse da Secretaria de Infraestrutura do Município de Caucaia,

qual seja:

MOB SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: Avenida da Abolição, 4140 -  Mucuripe, Fortaleza/CE
CNPJ N2.: 07.870.094/0001-07
TELEFONE: (85) 3198.3013

ITEM REGIÃO QUANTIDADE
UNIDADE

SERVIÇOS
BANDA MINIMA

GARANTIDA
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
ANUAL R$

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

Telefone: (85) 3342.4410

R egião 01
U nidade

INTERNET 1000
R$

3 6 .9 9 0 ,0 0
R $ 3 6 .9 9 0 ,0 0

Secretaria Municipal
de Infraestrutura

Assim, aguardo resposta formal de vossa senhoria o mais breve possível,

concordando ou não com o fornecimento do item nas quantidades indicadas, sem prejuízo do

acordo firmado com a Secretaria de Infraestrutura do Município de Caucaia/CE quando da

assinatura da Ata.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDF CONCELOS

Secretário Municipal de Infraestrutura

Lr.Timbre £  * 2 / ^
JUSTIÇA FEDERAL EM PERNAMBUCO y  o

FlsuiO
í. Rubrf “ è*

G A BIN ETE DO DIRETO R DE N U C LEO  FIN A N CEIRO  E PATRIM ONIAL (PE-G A B N FP) 'o0 x*
/>eD ep

Ofício N° 1459/2021

Recife, 20 de maio de 2021.

Ao Sr. AND RÉ LUIZ D A H E R  V ASCON CELO S

Secretário M unicipal de Infraestrutura da Prefeitura de Caucaia

Sr. Secretário,

Em atenção ao Ofício n.° 552 /2021/SEINFRA , de 6/5/2021, inform o a V. S.a que foi autorizada, nesta data, a adesão da
Secretaria M unicipal de Infraestrutura da Prefeitura de C aucaia ao item  13(1 unidade), da A ta de R egistro de Preços n.°
37/2020, decorrente do Pregão E letrônico n.° 30/2019, realizado por esta Seção Judiciária.

Saliento que, de acordo com  o § 2o do art. 22 do D ecreto n.° 7.892, de 22/1/2013, caberá ao fornecedor beneficiário da
ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecim ento
(?^  rente da adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da ata, assum idas com  o
òigdo gerenciador e órgãos participantes.

A tenciosam ente,

Documento assinado eletronicamente por IVALDO SEVERINO DA SILVA, DIRETOR(A) DE NÚCLEO, em
logotipo 20/05/2021, às 10:37, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

, A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.ius.br/sei/controlador extemo.php?acao=
? . documento conferir&id oreao acesso externo=0 informando o códieo verificador 2117992 e o código CRC

A ssinatura S901A4A3, -

0001610-93.2021.4.05.7500 2117992v2